especializada para manutenção e conservação de equipamentos de
informática,  manutenção  em  redes,  processamento  de  dados  e
remanufatura de toners que são essenciais para as atividades da
Câmara Municipal de Santana do Seridó/RN, no valor global de R$
4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais), ancorado no
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133.
Santana do Seridó/RN, 26 de junho de 2025.